
1 

 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Σπάτα,  11/12/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            Αρ. πρωτ.: 36115 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για την υπηρεσία με τίτλο «Μεταφορές – Μετακινήσεις των 

ηλικιωμένων κατοίκων – μελών των Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 647 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/17 «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 171/Α΄/13.11.2017), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Μεταφορές-Μετακινήσεις των ηλικιωνένων κατοίκων 

– μελών των Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με 

αρ. 123/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, 

6. Το με αρ. πρωτ. 31023/31-10-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση δαπάνης 

και έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης για διάθεση πίστωσης ποσού 15.177,60 € σε 

βάρος του Κ.Α.Ε.: 15-6234.003 του προϋπολογισμού έτους 2018,  

7. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-719/31188/01-11-2018 (ΑΔΑ: 

Ψ0ΙΧΩ1Χ-Χ4Γ), 

8. Τη με αρ. 594/33406/21-11-2018 απόφαση Δημάρχου για την έγκριση της με αρ. 123/2018 

μελέτης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής με τίτλο «Μεταφορές – Μετακινήσεις των 

ηλικιωμένων κατοίκων – μελών των Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», 

9. Τη με αρ. πρωτ. 33395/21-11-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 



ΑΔΑ: ΨΤΛ6Ω1Χ-ΠΡΛ



2 

 

10. Τη με αρ. πρωτ. 34749/03-12-2018 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία «ΑΓΓΕΛΕΑ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Ε». και διακριτικό τίτλο: «Massalia tours» - ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, η οποία προσέφερε το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ενενήντα οκτώ ευρώ 

και είκοσι τεσσάρων λεπτών (15.098,24 €) για την υπηρεσία με τίτλο «Μεταφορές – 

Μετακινήσεις των ηλικιωμένων κατοίκων – μελών των Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Σπάτων - 

Αρτέμιδος». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία με επωνυμία «ΑΓΓΕΛΕΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

- ΑΓΓΕΛΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Ε». και με διακριτικό τίτλο: «Massalia tours» - ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 

με έδρα: οδός Ανδρέα Παπανδρέου 7, Χαλάνδρι, Τ.Κ.: 152 32, τηλ.: 210 6001810, Fax: 210 6857666, 

Α.Φ.Μ.: 800325619, Δ.Ο.Υ.: Χαλανδρίου, την υπηρεσία με τίτλο «Μεταφορές – Μετακινήσεις των 

ηλικιωμένων κατοίκων – μελών των Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», όπως περιγράφεται στη 

με αρ. 123/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, έναντι του ποσού των δώδεκα χιλιάδων 

εκατόν εβδομήντα έξι  ευρώ (12.176,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι δεκαπέντε χιλιάδων ενενήντα οκτώ ευρώ 

και είκοσι τεσσάρων λεπτών (15.098,24 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την 

προσφορά, ως κατωτέρω: 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΠΗ ΕΙΔΟΣ  

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΥ 

ΜΕΣΟΥ 

ΠΟΥΛΜΑΝ 

ΑΝΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΤΙΜΗ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ

Σ (€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

1 Από τον  χώρο 

του Α ΚΑΠΗ 

της 
Δ.ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

και για 

αποστάσεις 

300 χλμ συν 
300 χιλ. 

επιστροφής  

1 Πούλμαν 50 

ατόμων 

1 8 458,00€ 3.664,00 

2 Από τον  χώρο 

του Β ΚΑΠΗ 

της 

Δ.ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

και για 

αποστάσεις 

300 χλμ συν 
300 χιλ. 

επιστροφής  

1 Πούλμαν 50 

ατόμων 

1 8 458,00€ 3.664,00 

3 Από τον χώρο 
του Κ.Α.Π.Η. , 

της Δ. 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΠΑΤΩΝ και 
για αποστάσεις 

300 χλμ. Συν 

300 χιλ. 

επιστροφής. 

1 Πούλμαν 50 
ατόμων 

1 8 458,00€ 3.664,00 



ΑΔΑ: ΨΤΛ6Ω1Χ-ΠΡΛ



3 

 

4 Πρωινούς  ή 

απογευματινο

ύς περιπάτους 
εντός Αττικής 

(επισκέψεις σε 

μονές –

παρακολούθησ
η θεατρικών 

παραστάσεων 

κλπ) για τα 

Κ.Α.Π.Η του 
Δ. Σπάτων-

Αρτέμιδος 

3 Πούλμαν 50 

ατόμων 

2 4 148,00€ 1.184,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ 
12.176,00  

ΦΠΑ 24% 2.922,24  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 15.098,24  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: ΨΤΛ6Ω1Χ-ΠΡΛ


		2018-12-12T14:16:46+0200
	Athens




